Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 8° Memorial "Elena Lago"
VENETO RISULTATI

50 Stile Libero Serie

Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2016 ore 17:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa
1° 4 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA
2° 3 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE
3° 2 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO
4° 5 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD
5° 1 DALLA VECCHIA CHIARA 2006 CSS
1° 4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA
2° 3 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO
3° 5 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE
4° 1 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU
5° 2 MARCOLINI MADDALENA 2006 CSS
1° 3 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA
2° 2 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE
3° 5 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU
4° 1 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS
5° 6 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA
6° 4 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO
1° 4 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA
2° 6 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE
3° 3 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO
4° 2 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO
5° 1 VENTURINI ANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA
6° 5 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO
1° 4 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO
2° 1 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA
2° 3 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO
4° 6 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU
5° 2 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA
- 5 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO
1° 4 MELLA MARY 2006 LEOSPORT
2° 1 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA
3° 5 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO
4° 6 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE
5° 3 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA
6° 2 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA
1° 3 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO
2° 1 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA
3° 5 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO
3° 6 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA
5° 4 MURER SARA 2005 ONDABLU
6° 2 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
18/11/2016

Cat.: Esordienti A F

Tempo

00:39.6
00:41.8
00:43.7
00:45.7
00:48.8

00:36.5
00:37.6
00:38.4
00:40.0
00:41.1

00:36.0
00:36.8
00:38.1
00:38.5
00:39.9
00:40.1

00:35.5
00:36.4
00:36.9
00:38.2
00:38.5
00:39.0

00:35.4
00:36.0
00:36.0
00:37.4
00:37.7
SQU

00:34.2
00:34.4
00:34.5
00:35.2
00:35.7
00:35.9

00:32.4
00:33.6
00:33.7
00:33.7
00:34.6
00:35.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1°
20
3°
4°
5
6°

lc
20
30
40
50
60

OO NEFE AW

R OoONMOOW

CASER LAURA
ROSINA GRETA
SPERA ELISA
SCOMPARIN EMMA
STEGANI ASIA
PRAVATO VERONICA

DE MATTIA MARTA
SANTULIANA NICOLE
BULGARU GABRIELA
SQUIZZATO SOPHIA
CAVALLARO LINDA
MARIN IRENE

8° Memorial "Elena Lago"
RISULTATI

2005
2006
2006
2006
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2006

CLODIA PISCINA E FITNESS
AMATORI NUOTO

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
LEOSPORT

GABBIANO

STILELIBERO SSD
LEOSPORT
PADOVANUOTO
GABBIANO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA'

Foglio n. 2
18/11/2016

00:31.7
00:31.9
00:33.3
00:33.5
00:33.9
00:34.6

00:30.5
00:30.9
00:31.2
00:31.3
00:31.9
00:33.5

2.00
0.50

7.00
5.00
4.00
3.00
0.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

