

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F

Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2016 ore 17:49

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pt
Serie	e n° 9					
1°	4	ZOPPELLETTO TANIA	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:39.6	
2°	3	BERTONCELLO CHIARA	2006	CENTRO NUOTO TEZZE	00:41.8	
3°	2	DALLE RIVE ALICE	2006	SCHIO NUOTO	00:43.7	
4°	5	RONZA MARIA MICHELA	2005	STILELIBERO SSD	00:45.7	
5°	1	DALLA VECCHIA CHIARA	2006	CSS	00:48.8	
Serie	e n° 8					
1°	4	BALICA DARIA VALENTINA	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.5	
2°	3	CARRARO SOFIA ANNA	2006	GABBIANO	00:37.6	
3°	5	BALDIN GIADA	2005	CENTRO NUOTO TEZZE	00:38.4	
4°	1	SOPPELSA ARIANNA	2006	ONDABLU	00:40.0	
5°	2	MARCOLINI MADDALENA	2006	CSS	00:41.1	
Serie	e n° 7					
1°	3	PAGNIN ELENA	2005	CENTRO NUOTO STRA	00:36.0	
2°	2	GIORGI AGNESE	2006	CENTRO NUOTO TEZZE	00:36.8	
3°	5	DE POLO ALICE	2005	ONDABLU	00:38.1	
4°	1	BIZZIATO LUNA	2006	CLODIA PISCINA E FITNESS	00:38.5	
5°	6	FORNALE' FRANCESCA	2006	SPORTING CLUB VERONA	00:39.9	
6°	4	CEOLA ANGELA	2005	SCHIO NUOTO	00:40.1	
Serie	e n° 6					
1°	4	SARTORE SERENA	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:35.5	
2°	6	PALLADIN GIULIA	2005	CENTRO NUOTO TEZZE	00:36.4	
3°	3	SCHIAVO GINEVRA	2005	GABBIANO	00:36.9	
4°	2	BALSADONNA GIOIA	2005	GABBIANO	00:38.2	
5°	1	VENTURINI ANNA	2006	SPORTING CLUB VERONA	00:38.5	
6°	5	COSENTINO ANGELICA	2006	PIAVE NUOTO	00:39.0	
Serie	e n° 5					
1°	4	RAMPAZZO ELENA	2006	GABBIANO	00:35.4	
2°	1	FERRARESSO IRENE	2005	CENTRO NUOTO STRA	00:36.0	
2°	3	COGO VITTORIA		OCCHIOBELLO NUOTO	00:36.0	
4°	6	GORZA ANGELA	2006	ONDABLU	00:37.4	
5°	2	CALOI MICHELA		SPORTING CLUB VERONA	00:37.7	
-	5	LIVON BEATRICE SOFIA	2006	PADOVANUOTO	SQU	
Serie	e n° 4					
1°	4	MELLA MARY	2006	LEOSPORT	00:34.2	
2°	1	STRAMANA' ANNA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.4	
_ 3°	5	VERZOTTO MARTINA		GABBIANO	00:34.5	
4°	6	STAMATE PAUN DENISA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:35.2	
5°	3	DE POLI CATERINA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:35.7	
6°	2	DE MARCHI CHIARA		CENTRO NUOTO STRA	00:35.9	
	e n° 3					
1°	e n° 3 3 1 5 6 4 2	BORSETTO SOFIA	2006	GABBIANO	00:32.4	
2°	1	ZAGO EMMA		CENTRO NUOTO STRA	00:32.4	
	5	CONTARINI ALESSIA		PADOVANUOTO	00:33.7	
ა ვ∘	6	FAVERO MARTINA		CENTRO NUOTO STRA	00:33.7	
5°	4	MURER SARA		ONDABLU	00:34.6	
	4			CENTRO NUOTO STRA		
. 6 °	2	STEFANI ANNA	2005	CENTRO NILIOTO PTRA	00:35.2	



8° Memorial "Elena Lago"

Foglio n. 2 18/11/2016

RISULTATI

1°	3	CASER LAURA	2005	CLODIA PISCINA E FITNESS	00:31.7	2.00
2°	4	ROSINA GRETA	2006	AMATORI NUOTO	00:31.9	0.50
3°	1	SPERA ELISA	2006	PIAVE NUOTO	00:33.3	
4°	2	SCOMPARIN EMMA	2006	STILELIBERO SSD	00:33.5	
5°	5	STEGANI ASIA	2005	LEOSPORT	00:33.9	
6°	6	PRAVATO VERONICA	2005	GABBIANO	00:34.6	
Serie n° 1						
1°	3	DE MATTIA MARTA	2005	STILELIBERO SSD	00:30.5	7.00
2°	5	SANTULIANA NICOLE	2005	LEOSPORT	00:30.9	5.00
3°	4	BULGARU GABRIELA	2005	PADOVANUOTO	00:31.2	4.00
4°	2	SQUIZZATO SOPHIA	2005	GABBIANO	00:31.3	3.00
5°	6	CAVALLARO LINDA	2005	CENTRO NUOTO STRA	00:31.9	0.50
6°	1	MARIN IRENE	2006	CENTRO NUOTO ROSA'	00:33.5	